



Dotyczy:	postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego zgodnie z ustawą PZP na dostawę dla Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Spółka z o.o. w Kaliszu energii elektrycznej oraz odkup energii wyprodukowanej na obiektach PWIK w okresie od 01.01.2024r. do 31.12.2024r.

W związku z pojawieniem się zapytań do postępowania, Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Spółka z o.o. z/s w Kaliszu odpowiada:
1. Wykonawca zwraca się z prośbą o udzielenie informacji, czy Zamawiający w ogłoszonym postępowaniu posiada:
a) status wytwórcy, o którym mowa w art. 2 ust. 39 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o odnawialnych źródłach energii (Dz. U. 2020 r. poz. 261 ze zm.), co oznacza, że jest podmiotem wytwarzającym energię elektryczną lub ciepło z odnawialnych źródeł energii lub wytwarza biogaz rolniczy w instalacjach odnawialnego źródła energii.
Odpowiedź: TAK dla PPE: 590243841022058049, ul. Smolna 11.
Dla PPE:  590243841021783553, ul. Nowy Świat 2a od 01.01.2024r.
Dla PPE: 590243841021697782, ul. Nad Prosną 28-36 od 01.05.2024r.;
b) status prosumenta energii odnawialnej, o którym mowa w art. 2 pkt 27a ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o odnawialnych źródłach energii (Dz. U. 2020 r. poz. 261 ze zm.), co oznacza, że jest odbiorcą końcowym wytwarzającym energię elektryczną wyłącznie z odnawialnych źródeł energii na własne potrzeby w mikroinstalacji, pod warunkiem, że wytwarzanie o którym mowa powyżej, nie stanowi przedmiotu przeważającej działalności gospodarczej określonej zgodnie z przepisami wydanymi na podstawie art. 40 ust. 2 ustawy z dnia 29 czerwca 1995 r. o statystyce publicznej (Dz. U. 2020 r. poz. 443 ze zm.)?
Odpowiedź: TAK dla PPE: 590243841021220126 ; 590243841022160865 ; 590243841021231764.
2. Czy w przypadku posiadania statusu wytwórcy Zamawiający będzie wymagać zawarcie z Wykonawcą umowy na odkup nadwyżki wyprodukowanej energii?
Odpowiedź: Tak, zgodnie z zapisami załącznika nr 3 do SWZ ,,Projektowane Postanowienia Umowy”.
3. Czy w przypadku posiadania statusu prosumenta Zamawiający wyłączy z postępowania PPE na których posiada ten status.
Odpowiedź: Nie, nie wyłączy.
4. Czy Zamawiający pozyskuje energię elektryczną z jakiegoś innego źródła wytwórczego np. elektrowni biogazowej?
Odpowiedź: Nie, nie pozyskuje.
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